

Tømrerfirmaet Andersen & Andreasen, Varde Maskinsnedkeri ApS

Stålværksvej 3, 6800 Varde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 38 94 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Alex Brink Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Andersen & Andreasen, Varde Maskinsnedkeri ApS Stålværksvej 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 38 94 11
	Stiftet: 6. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Brink Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	ABT Holding Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt anden håndværkervirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.910.675	2.464.618
1 Personaleomkostninger	-1.623.718	-2.090.079
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.117	-192.704
Driftsresultat	115.840	181.835
2 Andre finansielle indtægter	0	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.288	-7.450
Resultat før skat	112.552	174.398
4 Skat af årets resultat	-24.326	-38.522
Årets resultat	88.226	135.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	88.226	35.876
Disponeret i alt	88.226	135.876

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	908.700	995.760
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.010	123.682
	Materielle anlægsaktiver i alt	986.710	1.119.442
	Anlægsaktiver i alt	986.710	1.119.442
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	66.000	67.000
	Varebeholdninger i alt	66.000	67.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.638	234.445
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.712	47.691
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.576	18.000
	Tilgodehavender i alt	514.926	300.136
	Likvide beholdninger	66.940	248.355
	Omsætningsaktiver i alt	647.866	615.491
	Aktiver i alt	1.634.576	1.734.933

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	603.023	514.797
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	728.023	739.797
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	81.000	64.000
	Hensatte forpligtelser i alt	81.000	64.000
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til realkreditinstitutter	102.045	184.181
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.045	184.181
	Kortfristet del af langfristet gæld	82.000	81.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.629	100.270
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.326	50.424
	Anden gæld	422.553	515.261
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.508	746.955
	Gældsforpligtelser i alt	825.553	931.136
	Passiver i alt	1.634.576	1.734.933
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.569.216	2.024.307
Pensioner	54.502	65.772
	1.623.718	2.090.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2. Andre finansielle indtægter		
Skattefrie renter og procenttillæg	0	13
	0	13
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.288	7.450
	3.288	7.450
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.326	50.424
Regulering af udskudt skat	17.000	-11.000
Regulering af tidligere års skat	0	-902
	24.326	38.522
	31/12 2023	31/12 2022
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.284.819	2.284.819
Kostpris ultimo	2.284.819	2.284.819
Af- og nedskrivninger primo	-1.289.059	-1.201.994
Årets afskrivninger	-87.060	-87.065
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.376.119	-1.289.059
Regnskabsmæssig værdi ultimo	908.700	995.760

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>1.667.964</u>	<u>1.667.964</u>
Kostpris ultimo	<u>1.667.964</u>	<u>1.667.964</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.544.282	-1.498.616
Årets afskrivninger	<u>-45.672</u>	<u>-45.666</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.589.954</u>	<u>-1.544.282</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>78.010</u>	<u>123.682</u>
 7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	609.893	72.271
Aconto faktureringer	<u>-584.181</u>	<u>-24.580</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>25.712</u>	<u>47.691</u>
 8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 9. Overført resultat		
Overført resultat primo	514.797	478.921
Årets overførte resultat	<u>88.226</u>	<u>35.876</u>
	<u>603.023</u>	<u>514.797</u>
 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	184.045	265.181
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-82.000</u>	<u>-81.000</u>
	<u>102.045</u>	<u>184.181</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 184 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 909 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	66
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78

13. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABT Holding Varde ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.